СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от   02.12.2021 г.  №   19

О  принятии  Устава  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ
«О  государственной  регистрации  Уставов  муниципальных  образований»,
руководствуясь  Уставом  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области,  Совет
Золотовского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Принять  Устав  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области.

2.Признать утратившим силу:
-  Устав  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского

муниципального района Саратовской области,  принятый решением Совета
Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района Саратовской области от 09 декабря 2005 года № 10;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
02.10.2006 года №  23;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
14.12.2007 года № 26;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
06.06.2008 года № 12;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
22.09.2010 года № 17;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
11.09.2012 года № 17;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
29.05.2014 года № 13;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
10.12.2014 года № 29;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
07.06.2015 года № 19;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
04.04.2016 года № 10;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
27.06.2016 года № 21;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
05.09.2016 года № 24;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
17.07.2017 года № 17;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
14.05.2018 года № 09;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
25.01.2019 года № 01;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
22.07.2019 года № 23;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
24.01.2020 года № 01;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
13.11.2020 года № 16;

-  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
10.12.2020 года № 24.

3.  Решение  Совета  Золотовского  муниципального  образования  от
08.11.2021 года № 14 отменить.

4. В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 21 июля 2005
года  №  97-ФЗ  «О  государственной  регистрации  Уставов  муниципальных
образований» направить настоящее решение на регистрацию в Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.

5.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
обнародования (опубликования) после его государственной регистрации.

6.  Опубликовать  настоящее  решение  на  официальном  сайте
администрации  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области
http://zolotovskoe.ru/.

  7  .Контроль за  исполнением настоящего  решения возложить на  главу
Золотовского муниципального образования Рогова А.А.

Глава Золотовского
муниципального образования                                                        А.А.Рогов

2

	РЕШЕНИЕ